+                                                                  [image: image1.emf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ТОГУЧИНА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Тогучин

	от 25.04.2016
	                                                               № 220

	Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 24.10.2011 № 861 «О федеральных информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)», постановлением администрации города Тогучина от 18.04.2016 № 197 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций) города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области», руководствуясь Уставом города Тогучина, администрация города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области (приложение).

2. Структурным подразделениям администрации города Тогучина, ответственным за предоставление муниципальных услуг, включенных в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией города Тогучина, обеспечить предоставление муниципальных услуг согласно утвержденным административным регламентам.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник города Тогучина» и разместить на официальном сайте администрации города Тогучина в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Тогучина Гернберга О.С.
Глава города Тогучина                                                                             С.И.Гончаров

Костенко

28-851